
800312 Buchlovice-Velehrad
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek 1 3

X X
ec ec

0 1 Buchlovice,,náměstí od 07:26 13:16
1 2 Buchlovice,,Loučky 07:28 13:18
3 3 Boršice,,rozc.2.0 07:30 13:20
4 4 Zlechov,,křiž. 07:32 13:22
5 5 Zlechov,,keramika 07:34 13:24
6 6 Tupesy 07:36 13:26
9 7 Velehrad,,náměstí př 07:40 13:30

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek 2 4

X X
ec ec

0 7 Velehrad,,náměstí od 09:15 14:00
3 6 Tupesy 09:19 14:04
5 5 Zlechov,,keramika 09:21 14:06
5 4 Zlechov,,křiž. 09:23 14:08
6 3 Boršice,,rozc.2.0 09:25 14:10
8 2 Buchlovice,,Loučky 09:27 14:12
9 1 Buchlovice,,náměstí př 09:29 14:14

X jede v pracovních dnech
ec nejede od 27.12.2017 do 31.12.2017, od 1.7.2018 do 31.8.2018


